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Mini Savaş Piyasaları Endişelendirmiyor… 

İran’ın ABD gemilerine saldırı düzenlediğine yönelik haber akışları ABD Başkanı Trump tarafından ateşkesin sonlandığı 

şeklinde yorumlanmadı. Bunun yerine başkan, yaşanan gelişmeleri “Mini savaş” olarak değerlendirdi. Bu söylem 

Trump’ın önünde iki seçenek olduğunu düşündürüyor. Bunlardan bir tanesi İran’a yönelik yoğun saldırılar başlatmak, 

bir diğer ise bu saldırıları görmezden gelip diplomatik bir çözüm arayışında olmak. Şimdilik piyasalar Trump’ın yorumları 

nedeniyle ABD’nin sert bir saldırı gerçekleştirmemesi bekliyor ve buna bağlı olarak diplomatik çözüm olasılığını daha 

yüksek görüyor. ABD’de yatırımcıların ana odak noktası ise yapay zeka ile ilgili gelişmeler olmaya devam ediyor. Şimdiye 

kadar alınan görünüm ise yapay zeka zincirinin tüm halkalarına yatırım yapan firmalara olan ilginin arttığı yönünde. 

Ancak bu halkalardan bazılarına yatırım yapmayan veya dışarıya bağlı olan firmaların ise çok dikkat çekmediğini ve sert 

düşüşlere maruz kaldığını gözlemliyoruz. Burada ayrıca dikkat çeken bir diğer unsur ise sermaye harcamaları olacaktır. 

Kısacası piyasalar ABD ve İran gerilimine zaman zaman sınırlı tepkiler veriyor olsa da ana odak noktası yapay zeka 

hikayesi olarak kalmaya devam ediyor ve bu kapsamda fiyatlamaların devam etmesini bekliyoruz. Diğer taraftan 

önümüzdeki günlerde yeni Fed Başkanı olması beklenen Warsh’un atacağı adımlar faiz olasılıkları üzerinde değişime 

neden olabilir. 

Nasdaq: Nasdaq'taki yükseliş devam ediyor. Bu yükselişin ana sebebi teknoloji şirketlerinden gelen güçlü bilançolar ile 

yapay zeka ve bulut bilişimdeki büyüme hikayesi olsa da, Fed'in faiz indirimi konusundaki belirsizliği ve yüksek tahvil 

faizleri bu yukarı yönlü hareketin sınırlı kalmasına neden oluyor. Teknik açıdan ise Yukarı yönlü hareketliliğin artması 

halinde 27.965 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin üzerindeki fiyatlamalarda 28.250 seviyesi 

hedeflenebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 27.630 seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

 S&P: S&P 500’de bugün sınırlı yükseliş mevcut. Bu yükselişin ana sebebi yapay zeka hikayesi ile birlikte Orta Doğu 

kaynaklı gerilimlerin sınırlı kalması. Teknik açıdan ise yükselişin hız kazanması halinde 7300 seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerde ise 7.200 ve 7.100 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Genel 

eğilimin yukarı yönlü olduğunu ve şimdilik savaşın daha şiddetlenebileceğine yönelik beklentilerin düşük olduğunu 

ekleyebiliriz. 

Dow Jones: Dow Jones’ta bugün yükseliş hareketi devam ediyor. Bu yükselişin ana nedeni, İran–ABD arasındaki 

gerilimin tırmanmayacağına yönelik beklentilerin artmasıyla Orta Doğu kaynaklı risklerin azalması ve buna bağlı olarak 

piyasalarda risk iştahının yeniden güçlenmesi. Yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanması halinde 49.590 seviyesi direnç 

olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek aşağı yönlü hareketliliklerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 48.895 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

DAX: DAX, Orta Doğu gerilimlerine rağmen ekonomik veri beklentileri ve şirket bazlı alımların etkisiyle yükseldi. Bu 

yükselişin devam etmesi halinde 24.520 ve 24.800 seviyeleri sırasıyla direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın 

yaşanabilecek geri çekilmelerde ise 24.200 ve 24.000 seviyeleri destek konumunda yer alıyor.  

NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gazdaki kısıtlı geri çekilme devam ediyor. Bunun sebebi hızlı yükseliş sonrası teknik aşırı alım 

bölgesine yaklaşılması ve kısa vadeli kâr realizasyonları olsa da, piyasadaki arz sıkışıklığı ve güçlü LNG talebi yükseliş 

beklentisini desteklemeye devam ediyor. Teknik açıdan ise son 3 işlem günü önce başlayan yükseliş hareketliliğin 

ardından bugün sınırlı bir düşüş mevcut. Yukarı yönlü hareketliliğin güç kazanması halinde 2.88 seviyesi direnç olarak 

izlenebilir. Buna karşın aşağı yönlü baskının artması halinde ise 2.79 seviyesi destek olarak takip edilebilir.   
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


